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Powiatowy Urząd Pracy w Policach informuje, że w okresie  będzie od 26.10.2020r. do dnia 13.11.2020r.
przyjmował wnioski od osób bezrobotnych ubiegających się o dofinansowanie na podjęcie działalności 
gospodarczej. Osoba bezrobotna wnioskująca o wsparcie na uruchomienie działalności gospodarczej 
musi spełniać niżej wymienione warunki. Dysponujemy środkami umożliwiającymi przyznanie 7 dotacji, 
do wysokości do

, w tym: 23 000  zł każda

4 dotacje realizowane będą w ramach programu, którego realizacja wynika z diagnozy bieżących 
potrzeb lokalnego rynku pracy w związku z Covid-19 -

Uczestnicy projektu (osoby ubiegające się o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej) to 
zarejestrowane są w PUP jako osoby bezrobotne, i znajdują się w szczególnie trudnej osoby, które są 

sytuacji na rynku pracy, tj .  zostały zwolnione z pracy z przyczyn sytuacji Covid-19 i są zarejestrowane od 
 marca 2020r. w okresie pandemii Covid-19.

 ze środków programu dla osób bezrobotnych zamieszkujących wieś z powiatu polickiego 2) 3 dotacje
Uczestnicy projektu (osoby ubiegające się o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej) to 

zarejestrowane jako osoby bezrobotne, które  osoby zamieszkują wieś z powiatu polickiego.
CEL PROGRAMÓW:

wsparcie samozatrudnienia osób bezrobotnych znajdujących się w niekorzystnym położeniu na 
rynku pracy,

UWAGI:

wymagane jest prowadzenie działalności gospodarczej przez okres, co najmniej 12 miesięcy oraz 
dalsze jej kontynuowanie przez , po upływie ustawowo wymaganego okresu kolejnych 3 miesięcy
prowadzenia działalności gospodarczej (łączny okres prowadzenia działalności wynosi 15 miesięcy
);
udzielone wsparcie jest pomocą de minimis.

Dokumenty wymagane w procedurze przyznawania dotacji tj. wniosek o przyznanie dotacji, biznesplan 
oraz załączniki znajdują się na stronie internetowej Urzędu w dziale „Rynek Pracy", w zakładce 
„Dokumenty do pobrania" (http://police.praca.gov.pl/dokumenty-dotyczace-dotacji). 
Wnioski należy składać:

elektronicznie poprzez platformę praca.gov.plpo opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub profilem zaufanym
w formie papierowej za pośrednictwem poczty  na adres tut. Urzędu (pod uwagę brana jest data 
wpływu);

osobiście w Urzędzie poprzez pozostawienie wniosku w miejscu do tego wyznaczonym (skrzynka 
podawcza umieszczona w siedzibie Urzędu).

Wszystkich informacji udziela p. Katarzyna Bubnik na adres e-mail:  lub kabubnik@pup.policki.pl
telefonicznie pod numerem 91 312 32 14.
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